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  PROTOKÓŁ NR XLVIII/2023 

Z SESJI RADY GMINY W DOBRONIU 

W DNIU 28 LUTEGO 2023 R. 

W URZĘDZIE GMINY W DOBRONIU,  

ULICA 11 LISTOPADA 9, SALA KONFERENCYJNA - PARTER  

Sesję rozpoczęto o godz. 9.05, a zakończono o godz. 11.07. 

 

1. Otwarcie XLVIII sesji Rady Gminy w Dobroniu i stwierdzenie 

kworum: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu Janusz Szerffel otwierając XLVIII 

sesję Rady Gminy powitał radnych oraz osoby biorące udział w sesji. 
Poinformował, że zgodnie z art. 20. 1b ustawy o samorządzie gminnym 

obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty. Stwierdził, że na podstawie listy obecności obecnych 

jest 13 radnych, na ogólną liczbę 15 radnych, a więc obrady są prawomocne. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Robert Jarzębak – Wójt Gminy Dobroń; 

2. Mirosław Rżanek – Sekretarz Gminy Dobroń; 
3. Anna Wyrwa-Antoniak – Radca Prawny UG w Dobroniu, 

4. Ilona Mudzo – Skarbnik Gminy Dobroń, 

5. Grażyna Baranowicz - Kierownik GOPS w Dobroniu, 
6. Pracownicy UG w Dobroniu, 

7. Sołtysi.  
 

 
O terminie sesji radni zostali powiadomieni pisemnie. 

 

(Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

2. Przyjęcie porządku obrad: 
 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że Radni otrzymali 
porządek obrad wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję, zapytał, czy są 

wnioski do porządku obrad? 
 

- Brak wniosków do porządku obrad. 
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Porządek XLVIII Sesji Rady Gminy w Dobroniu – 28.02.2023 r.: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach podejmowanych w 

okresie od ostatniej sesji Rady Gminy. 

4. Korespondencja i sprawy różne. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie w Gminie Dobroń na lata 2023- 2028 (opinia Komisji Kultury). 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Dobroń na lata 2023-2025 (opinia Komisji 

Kultury). 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej 

w Gminie Dobroń w 2022 roku oraz potrzeb związanych z realizacja zadań 

(opinia Komisji Kultury). 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale Budżetowej 

Gminy Dobroń na rok 2023 (opinia Komisji Rozwoju). 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru części sołectw Dobroń Poduchowny, 

Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i Dobroń Duży (opinia Komisji 

Rolnictwa).   

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu (opinia Komisji Rolnictwa).   

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Dobroń w 2023 roku” (opinia Komisji Rolnictwa).  

12.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych (opinia 

Komisji Kultury). 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwołania zebrań wiejskich 

w celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich (opinia Komisji 

Rozwoju). 

14. Zatwierdzenie sprawozdań z pracy Komisji rady Gminy w Dobroniu za 

rok 2022.  

15. Przyjęcie wniosków do protokołu nr XLVII/2023 z sesji Rady Gminy. 

16. Zamknięcie sesji.  

 

Ad. pkt. 3. Informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach 

podejmowanych w okresie od ostatniej sesji Rady Gminy: 
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- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że w dniu 31.01.2023 r. 

została podpisana umowa na realizację programu polityki zdrowotnej 

„Wykrywanie i terapia patologii narządów ruchu u mieszkańców gminy 

Dobroń (fizjoterapia i kinezyterapia)” w roku 2023. Realizacja programu 

przewidziana jest do 10.12.2023 r.  Przeznaczona kwota na ww. program 

wynosi 35 000,00 zł. Program ten będzie realizowany od 31.01.2023 r. 

lutego do 10.12.2023 r. przez Samodzielny Publiczny Gminny Ośrodek 

Zdrowia w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 60. Celem głównym Programu jest 

wykrywanie i terapia patologii narządu ruchu i co za tym idzie, poprawa 

stanu zdrowia mieszkańców gminy Dobroń, głównie poprzez zmniejszenie 

zachorowalności oraz poprawę jakości życia osób chorych i przywracanie im 

sprawności. Nadmienił, że w miesiącu lutym 2023 roku złożono wniosek o 

dofinansowanie zadania pn.: „Remont dróg gminnych, gm. Dobroń” z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na kwotę 1 199 941,00 zł. Zaznaczył, 

że wnioskiem objęto odcinki ul. Lipowej (293 841,80 zł), Mokrej (238 

249,58 zł) oraz Podleśnej (244 603,45 zł) w Chechle Drugim, a także 

odcinek drogi gminnej w Dobroniu Dużym, stanowiący połączenie 

miejscowości Dobroń Duży z miejscowością Mogilno Małe (198 541,76 zł). 

Poinformował, że 7 lutego 2023 roku zawarto umowę na roboty budowlane 

objęte inwestycją pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Dobroń” z firmą Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów ""ERBEDIM" Sp. z 

o.o. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim. Wyjaśnił, że przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie przebudowy dróg gminnych w m. Wincentów i 

Markówka, obejmującej wytyczenie dróg w terenie, wykonanie 

mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża pod warstwy 

konstrukcyjne nawierzchni, wyrównanie nawierzchni, wykonanie warstwy 

nawierzchniowej, odmulenie i konserwację rowów. Poinformował, że umowa 

opiewa na kwotę 2 671 965,64 zł brutto. Zaznaczył, że inwestycja objęta 

dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych w kwocie 2 618 526,33 zł. Planowane 

zakończenie realizacji robót budowlanych – sierpień 2023 roku. 

Poinformował, że 23 lutego 2023 roku ogłoszono postępowanie przetargowe 

na wybór wykonawcy robót budowlanych objętych zadaniem pn.: „Remont 

dróg gminnych, gm. Dobroń”, obejmującego swoim zakresem: wykonanie 

remontu ul. Sportowej w Dobroniu wraz z budową odcinków kanalizacji 

deszczowej oraz sieci wodociągowej. Długość odcinka objętego inwestycją 

wynosi ok. 2,5 km. Projekt rozbudowy obejmuje m.in. poszerzenie jezdni 

ulicy wraz z wykonaniem nowej nawierzchni na całej szerokości drogi, 

wykonanie poboczy utwardzonych kruszywem, przebudowę istniejących 

zjazdów, odwodnienie korpusu drogowego, wymiana istniejącego przepustu 

pod trasą zasadniczą, oznakowanie pionowe i poziome, wycinkę drzew, 

przebudowę skrzyżowań. Przebudowę drogi gminnej wewnętrznej ul. 

Rolniczej w Dobroniu, obejmującej odcinek drogi gminnej wewnętrznej, 

polegającej ułożeniu nowego dywanika bitumicznego i utwardzeniu 

poboczy. Przebudowę dróg gminnych wewnętrznych w Dobroniu ul. 
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Podleśna, Ogrodowa, Fabryczna, Parkowa oraz ul. Kwiatowej i Łąkowej w 

Chechle Drugim. W ramach zadania zostanie wykonane m.in. wytyczenie 

dróg w terenie, mechaniczne wyrównanie istniejącej podbudowy, rozłożenie 

warstwy tłucznia drogowego, ułożenie warstwy wyrównawczej z asfalto-

betonu, wykonanie.  Zaznaczył, że inwestycja objęta dofinansowaniem ze 

środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych w kwocie 9 999 000,00 zł. Planowane otwarcie ofert 

przetargowych nastąpi w dniu 10 marca br. Ponadto poinformował, że 

Gmina Dobroń wspólnie z Gminą Pabianice oraz spółką Doeko Group zawarli 

porozumienie o ustanowieniu Klastra Energii Powiatu Pabianickiego. To 

przedsięwzięcie, którego celem jest ograniczenie niskiej emisji na terenie, 

m.in. gminy Dobroń poprzez inwestycje w odnawialne źródła energii oraz 

zwiększenie bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł 

energii. Klaster, do którego przystąpiła Gmina Dobroń, wpłynie ponadto na 

rozwój rozproszonej energetyki prosumenckiej oraz edukację ekologiczną w 

zakresie OZE. Kolejną korzyścią będzie wspieranie innowacyjnych 

technologii w zakresie efektywnego zarządzania energią. Poinformował, że 

w dniu 9 lutego Gmina Dobroń nabyła w drodze darowizny działkę 

oznaczoną numerem ewidencyjnym 196/4 o powierzchni 0,0600 ha, 

położoną w Chechle Pierwsze. Działka stanowi przedłużenie ul. Zapolskiej. 

Wg planu miejscowego działka przeznaczona jest pod drogę. Ponadto 

poinformował o bieżącym utrzymaniu dróg i obiektów gminnych w tym: 

uzupełnianiu oznakowania dróg, sprzątaniu terenu przy drogach gminnych 

i powiatowych, wycince gałęzi wzdłuż dróg i trenów gminnych, 

wyrównywaniu dróg gminnych, usuwaniu awarii na sieci wodociągowej, 

usuwaniu awarii na sieci kanalizacyjnej i czyszczenie przepompowni 

ścieków. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusję; 

- Brak dyskusji. 

Ad. pkt. 4. Korespondencja i sprawy różne: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusję; 

- Sołtys Sołectwa Zakrzewki A. Przezdzięk zgłosiła niedziałająca lampę na 

ul. Demokratycznej w Dobroniu; 

- Radna Rady Gminy w Dobroniu U. Siwek poruszała temat utworzenia 

targowiska na terenie gminy Dobroń;  

- Radny Rady Gminy w Dobroniu G. Minias poruszył temat ul. Sienkiewicza 

dot. oznakowania ulicy. Ponadto poprosił o umieszczanie interpelacji w BIP. 

Poruszył temat nienależytego obsługiwania interesantów przez urzędników 

w tut. urzędzie gminy; 
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- Radna Rady Gminy w Dobroniu B. Jóźwiak zwróciła się z prośba o 

wyrównanie pobocza na ul. Lipowej w Chechle Drugim. Poruszyła temat 

odwodnienia ulic w miejscowości Chechło Drugie;  

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański zwrócił się z 

prośbą o utwardzenie ul. Łącznej w Orpelowie; 

-  Radna Rady Gminy w Dobroniu A. Fątner-Dregier zwróciła się z prośbą o 

zwrócenie się z prośbą do powiatu o naprawienie ubytków w drodze 

powiatowej między miejscowościami Wincentów i Markówka; 

-  Radna Rady Gminy w Dobroniu U. Siwek poruszyła temat opieszałości 

pracowników urzędu na reagowanie zgłoszeń mieszkańców gminy dot. 

ubytków w drodze; 

- Sołtys Sołectwa Przygoń U. Nowak poruszyła temat złego stanu drogi na 

ul. Hotelowej i ul. Słonecznej; 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak udzielił odpowiedzi na powyższe wnioski. 

-  Na salę obrad przybył Radny Rady Gminy w Dobroniu W. Bąkowski, 

obecnych 14 radnych na sali obrad.  

- brak dalszej dyskusji. 

Ad. pkt.  5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Dobroń na lata 2023- 

2028; 

- Bez Radnego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Dobroniu T. 

Różańskiego, obecnych 14 radnych na sali obrad. 

 

- Kierownik GOPS w Dobroniu G. Baranowicz omówiła projekt uchwały.  

 

- Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu H. Grącka 

odczytała pozytywną opinię nr 37/83/2023 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwał. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XLVIII/348/23 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie w Gminie Dobroń na lata 2023- 2028. 
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- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Dobroń na lata 

2023-2025; 

- Kierownik GOPS w Dobroniu G. Baranowicz omówiła projekt uchwały.  

- Na salę obrad przybył Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu  

T. Różański, obecnych 14 radnych na sali obrad. 

- Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu H. Grącka 

odczytała pozytywną opinię nr 37/84/2023 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwał. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusje. 

- Brak dyskusji. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” 

przyjęła uchwałę Nr XLVIII/349/23 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Dobroń na lata 2023-2025. 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i 

systemie pieczy zastępczej w Gminie Dobroń w 2022 roku oraz 

potrzeb związanych z realizacja zadań; 

- Kierownik GOPS w Dobroniu G. Baranowicz omówiła projekt uchwały.  

- Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu H. Grącka 

odczytała pozytywną opinię nr 37/85/2023 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwał. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusje. 

- Radna Rady Gminy w Dobroniu H. Grącka zapytała o trójkę dzieci, które 

przebywają w Domu Dziecka w Porszewicach czy pochodzą z trzech rodzin. 

- Kierownik GOPS w Dobroniu G. Baranowicz poinformowała, że dzieci 

pochodzą z dwóch rodzin.  

- Brak dalszej dyskusji. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy 13 głosami „za”, 1 głosem 

„przeciw” przyjęła uchwałę Nr XLVIII/350/23 w sprawie przyjęcia 
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sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w Gminie Dobroń w 2022 roku oraz potrzeb związanych z 

realizacja zadań. 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w 

uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2023; 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 

przedstawił pozytywną opinie Nr 47/178/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański zapytał o 

realizację budowy kanalizacji i wodociągu w Orpelowie.   

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że jesteśmy przed 

otwarciem przetargu na realizację ww. inwestycji, wobec czego nie wiemy, 

co będzie z realizacją budowy kanalizacji i wodociągu w Orpelowie.  

- Brak dalszej dyskusji. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr XLVIII/351/23 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Gminy Dobroń na rok 2023. 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru części sołectw Dobroń Poduchowny, 

Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i Dobroń Duży; 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

- Bez Radnego Rady Gminy w Dobroniu G. Miniasa, obecnych 13 radnych 

na sali obrad. 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

przedstawił pozytywną opinie Nr 43/116/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

- Brak dyskusji. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za”, 
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przyjęła uchwałę Nr XLVIII/352/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

części sołectw Dobroń Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i 

Dobroń Duży. 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu; 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

- Na salę obrad przybył Radny Rady Gminy w Dobroniu G. Minias, obecnych 

14 radnych na sali obrad. 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

przedstawił negatywną opinie Nr 43/117/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

- Brak dyskusji. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy 12 głosami „przeciw”, 2 głosami 

„wstrzymał się” odrzuciła uchwałę Nr XLVIII/353/23 w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2023 roku”; 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

przedstawił pozytywną opinie Nr 43/118/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

- Radna Rady Gminy w Dobroniu H. Grącka wyraziła pozytywną ideologię 

na temat ww. programu.  

- Brak dalszej dyskusji. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr XLVIII/354/23 w sprawie w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2023 roku. 
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- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci 

niepełnosprawnych; 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały 

- Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu H. Grącka 

odczytała pozytywną opinię nr 37/86/2023 Komisji w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwał. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel otworzył dyskusje. 

- Brak dyskusji. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr XLVIII/355/23 w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych. 

Ad. pkt. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwołania 

zebrań wiejskich w celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich; 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 

przedstawił pozytywną opinie Nr 47/179/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

- Brak dyskusji. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr XLVIII/356/23 w sprawie zwołania zebrań wiejskich w 

celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich. 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 14. Zatwierdzenie sprawozdań z pracy Komisji rady Gminy 

w Dobroniu za rok 2022; 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel zapytał, czy są uwagi 

do sprawozdań z pracy Komisji rady Gminy w Dobroniu za rok 2022; 

-Nie zgłoszono uwag; 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że Rada 

Gminy w Dobroniu przyjęła bez uwag sprawozdania z pracy Komisji rady 

Gminy w Dobroniu za rok 2022.  
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Sprawozdania stanowią załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

Ad. pkt. 15. Przyjęcie wniosku do protokołu nr XLVII/2023 z sesji 

Rady Gminy: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że nie 
wpłynęły do Biura Rady Gminny wnioski, bądź uwagi co do treści protokołu 

nr XLVII/2023 z sesji Rady Gminy w Dobroniu.  

Ad. pkt. 16. Zamknięcie sesji: 

- Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 

Gminy w Dobroniu J. Szerffel dziękując wszystkim za udział w sesji, zamknął 

obrady XLVIII/2023 sesji Rady Gminy w Dobroniu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

      Protokołowała:                                        Przewodniczyła:                                                                   

 Inspektor ds. obsługi              Przewodniczący Rady Gminy w 

organów samorządowych                                      Dobroniu 

  

Paulina Kaczmarek                 Janusz Szerffel  
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1 
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1 
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